РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1232 от 27.04.2010 г.

Об утверждении устава муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования детей
специализированной детско-юношеской

спортивной школы олимпийского
резерва по зимним видам спорта «Кедр»

в новой редакции

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,          Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» (с измене-                ниями от 27.12.2009), постановлением Правительства Российской Федерации                                  от 07.03.1995 № 233 «Об утверждении типового положения об образовательном учреждении дополнительного образования детей» (с изменениями от 10.03.2009), распоряжением Администрации города от 28.11.2007 № 2609 «Об утверждении Положения о кураторстве над подведомственными муниципальными организациями» (с изменениями от 10.08.2009 № 2310), в целях приведения устава                муниципального образовательного учреждения дополнительного образования           детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» в соответствие с действующим законодательством:
1. Утвердить устав муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школе олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» (Верёвка А.В.) зарегистри-ровать устав учреждения в новой редакции в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города

            В.А. Браташов